Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO
Prot. 0003588/U del 14/12/2022 11:13

//Nz/)/ﬂ)r //// ﬁ/)/ﬂ./f}iﬁ Sconlaic %
Ragionale

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1
Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
csic856006(@istruzione.it c¢sic856006(@pec.istruzione.it
www.iccasalil .edu.it

Casali del Manco, 14/12/2022

All’Albo on line
Sito web : www.iccasalil.edu.it

Agli atti della Scuola

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA n. 2 Assistenti-all’autonomia e alla
comunicazione ¢ N. 1 Assistente all’autonomia e alla comunicazione con specializzazione in
LIS tattile - per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado - anno scolastico
2022/2023 PROT.N. 3247 VIIL.8 del 18/11/2022;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso per la selezione di n. 2 Assistenti all’autonomia e alla comunicazione ¢ N. 1
Assistente all’autonomia e alla comunicazione con specializzazione in LIS tattile - per la Scuola
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado - anno scolastico 2022/2023 PROT.N. 3247
VIL8 del 18/11/2022;

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Valutazione Titoli Prot. N. 3437 del 01/12/2022
VISTO il Verbale Prot. N.3490 VIIL.8 del 05/12/2022 della Commissione Valutazione Titoli;
VISTA la nota del Verbale Prot. N.3490 VIL8 del 05/12/2022 in cui la Commissione dichiara che
non sono pervenute istanze di partecipazione per quanto concerne la figura di Assistenza alla
comunicazione con specializzazione in LIS tattile;

VISTA la Graduatoria provvisoria Prot. N. Prot. 3492 del 05/12/2022 11.8

DECRETA

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA:




Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO
Prot. 0003588/U del 14/12/2022 11:13

. //nw}// 20 //// y)/)fmrrnﬂ gcrlas’ggg
> . egionale
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1
Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL. MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
csic856006@istruzione.it csic856006(@pec.istruzione.it
www.iccasalil.edu.it

ASSISTENTI ALLA COMUNICAZIONE
3466/E VIL.8 DEL
05/12/2022 PERRI ALE‘SSIA 88,5
3391/E VII.8 DEL
29/11/2022 SCAZZIOTA ‘ MARIA FRANCESCA 57,5
3468/E VIL.8 DEL :
05/12/2022 AQUINO B LORENZA | - 40,5
3257/E VIL8 DEL '
21/11/2022 CURCIO JESSICA 38
3470/E VII.8 DEL ' ‘
05/12/2022 CELESTINO VALENTINA 25
3469/E VII.8 DEL : '
05/12/2022 PINNARELLI MARTINA 14 v

Restano escluse :

ESCLUSA per mancanza di
3444/E VIL.8 : : : documentazione in
DEL CAMPANARO SARA riferimento all’art.2
02/12/2022 ' . dell’ Avviso PROT.N. 3247
VIL.8 del 18/11/2022
: ESCLUSA per mancanza di
3370/E VII.8 : documentazione in
DEL MANCUSO MARTINA riferimento all’art.2
28/11/2022 dell’Avviso PROT.N. 3247

VIL8 del 18/11/2022

Avverso la graduatoria definitiva sara possibile produrre ricorso al TAR , entro gg.60, o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro gg. 120. '

Firma autografa sostituita a mezzo stc




